
UCHWAŁA NR XII/68/2024 
RADY GMINY HARASIUKI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) - Rada Gminy Harasiuki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W UCHWALE nr IX/59/2024 Rady Gminy Harasiuki z dnia 22 listopada 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust 1 otrzymuje nowe brzmienie:,,Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania 
ponad rok budżetowy 2024 w kwocie 117 000,00 zł (słownie: sto siedemnaście tysięcy 
złotych) w związku z realizacją zadania pn. "Przebudowa dróg powiatowych polegająca 
na budowie ciągów pieszych i rowerowych na terenie Gminy Harasiuki" - opracowanie 
dokumentacji” 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie:,,Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 
1 będzie dotacja z Powiatu Niżańskiego w kwocie 89 325,00 zł (słownie: osiemdziesiąt 
dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych) oraz dochody własne z tytułu podatku 
od nieruchomości w kwocie 27 675,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 
sześćset siedemdziesiąt pięć złotych). 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Harasiuki. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

/-/ 
Wojciech Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E6208EB-C218-4893-97A1-E1DEB5353C39. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/68/2024 RADY GMINY HARASIUKI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


